

همدردی با همکاران و خانواده های کارگران جان باخته معدن باب نیزو

جمعی از کارگران ایران خودرو

دوشنبه ۳۱ فروردین ۱۳۸۸

همدردی کارگران ایران خودرو ایران

با همکاران و خانواده های کارگران جان باخته معدن باب نیزو

دوستان و همکاران گرامی



روز سی فروردین ماه ماه انفجار مهیبی د معدن باب نیزو کرمان رخ داده که باعث کشته شدن دهها کارگر و زخمی شدن دیگر کارگران گردیده است در فاجعه انفجار معدن تعداد ۱۲ نفر کارگر جان باخته و دهها کارگر به شدت دچار گاز گرفتگی و زخمی شده اند بنابر گزارش خبرگزاریها وضعیت تعدادی از کارگران صدمه دیده خیلی وخیم است و احتمال افزایش قربانیان بیشتر است.

ماجمعی از کارگران ایران خودرو جان باختن این کارگران را به خانواده ها و کارگران معدن باب نیزو تسلیت گفته و ضمن ابراز همدردی عمیق با آنان خواهان رسیدگی فوری به این فاجعه دردناک می باشیم .

جمعی از کارگران ایران خودرو

سی و یک فروردین ۸۸

<http://khodrokar.blogfa.com>

بیش از دهها کارگر در معدن سرمایه جان باختند

دوستان و همکاران گرامی

با کمال تأسف در اثر انفجار گاز متان در معدن ذغال سنگ ((باب نیزو)) زرنند در شمال استان کرمان که مقارن ساعت ۱۲ ظهر امروز رخ داد، به علت عدم رعایت مسایا ایمنی از سوی صاحبان شکت دلتا ۱۰۰۰ بیش از ۱۲ نفر از کارگران معدن شرکت خصوصی دلتا ۱۰۰۰ کشته شدند .

معدن باب نیزو در منطقه کرمان منفجر شدو ده ها کارگر این معدن در اثر انفجار و گاز گرفتگی جان باختند ۱۲ نفر آنان در همان دقایق نخست جان خود را از دست دادند. و از سرنوشت دیگر کارگران خبری در دست نیست . حال مجروحان سخت وخیم و جان عده ای از آنان در معرض مرگ حتمی است. معدن منفجر شده معدن باب نیزو

نام دارد و توسط شرکت خصوصی دلتا ۱۰۰۰ بهره برداری می شود. علت حادثه انفجار گاز متان و گاز گرفتگی اعلام شده است ،

از نظر کارگران علت حوادثی از این دست روشن است و نیاز چندان به توضیح ندارد. سرمایه داران و دولت آن ها برای حفاظت از کارگاه ها و حراست از سودآوری سرمایه هایشان نه فقط زمین و زمان را کنترل می کنند و همه عیب و ایرادها را رفع می نمایند بلکه سایه کمرنگ هر خطر احتمالی از هر ناحیه ای را هم با سرعت تمام به رگبار می بندند. دهها کارگر را فقط به جرم دیدار از یک زندانی دستگیر و روانه زندان می کنند و دهها دانشجوی را به جرم اعتراض به سیاستهای ضد انسانی سرمایه بازداشت می کنند ولی آنوقت در مقابل این گونه حوادث پشت قدرت نیروی انتظامی قایم می شوند و وقتی نوبت به ایمنی محیط کار و حفاظت از جان کارگران می رسد هیچ خبری از این حفاظت و حراست و کنترل نیست. هنوز داغ غم کارگران کشته شده ایرانخودرو و غم آتش گرفتن دهها کارگر شرکت کیمیا گستران شازند اراک و مرگ دهها کارگر در ساختمان سعادت آباد از دلمان نرفته خبر مرگ دهها نفر از کارگران معدن باب نیزو همان معدنی که چهار کارگر آن توسط نیروهای انتظامی فقط به جرم خواستن حق کار کشتند و نه تنها از محاکمه عاملان آن حادثه و نه از محاکمه حوادث دیگر خبری نشد. ولی محاکمه دهها کارگر و دانشجو و هزاران زندانی سیاسی در پشت درهای بسته انجام و حکم شلاق زدن زنان کارگر به جرم شرکت در مراسم روز کارگر صادر و اجرا گردید.

در سال گذشته نیز در همین معدن انفجاری روی داد و عده ای کارگر کشته شدند

نگاه کنید به اخبار آنروز

کرمان نیوز: پنجشنبه ۲ آبان ماه سال ۱۳۸۷

معدن "باب نیزو" از لحاظ امنیت محیط کار پر مخاطره است

رئیس سازمان کار و امور اجتماعی استان کرمان گفت: معدن "باب نیزو" در استان کرمان به دلیل قرار گرفتن در عمق زیاد و نبود دستگاه های هشدار دهنده گاز یکی از پر مخاطره ترین معادن کشور محسوب می شود.

به گزارش کرمان نیوز جواد منصوری در گفتگو با مهر اظهار داشت: معدن زغال سنگ باب نیزو در شهرستان زرند به دلیل قرار گرفتن در اعماق زمین مشکلات فراوانی را برای معدنچیان از لحاظ امنیتی و سلامت محیط کار فراهم کرده است.

وی عنوان کرد: مسئولان این معدن باید با اهمیت دادن بیشتر به مباحث ایمنی در اسرع وقت در جهت رفع نواقص در این معدن اقدام کنند و اگر توان مالی برای پیشگیری از بروز مشکلات امنیتی و بهداشتی را ندارند بهتر است به سفارش بازرسان اداره کار عمل کنند.

منصوری با تاکید بر لزوم بالا بردن سطح ایمنی در این معدن اضافه کرد: در حال حاضر ۵۰۰ کارگر در این معدن مشغول به کار هستند و از این طرق امرار معاش می کنند.



وی افزود: دلیل وقوع حادثه برای دو نفر از کارگران این معدن تجمع گاز "اتان" و نبود دستگاه هشداردهنده گاز بوده است که همین مساله باعث فوت آنها در ماه های گذشته شده است.

این مسئول با اشاره به وجود گاز در لایه های معادن زغال سنگ اضافه کرد: مسئولان این معدن به دلیل بالا بودن قیمت دستگاه های هشدار دهنده توانایی خرید این دستگاه ها را ندارند که به نظر می رسد شرکت زغال سنگ باید در این زمینه با مدیران معدن بابنیزو زرند همکاری کنند.

اما کدام کارگر آگاهی است که نداند این کارگران در حین استنثار شدن توسط سرمایه و در لحظاتی که با تحمل هولناک ترین شرایط کاری و نازل ترین بهای فروش نیروی کار برای سرمایه داران ارزش اضافی تولید می کرده اند، منفجر شده اند و در واقع در میان شعله های آتش سرمایه پرپر شده اند؟ قاتل مستقیم این کارگران و قاتل مستقیم تمام کارگرانی که به این صورت جان خود را از دست می دهند، نظام انسان سوز سرمایه داری است.

با توجه به هشدار که قبلا داده شده بود و همه مسولان آنرا می دانستند و مهند طبق اخبار خبرگزاریها چند ماه تعطیل بوده است چرا بدون تامین امنین جان کارگران دوباره بازگشایی می شود. آیا غیر از این است که صاحبان این معدن برای سود آوری بیشتر دست به این کار زدند

چرا مسولان وزارت کار و بازرسان که می دانستند این معدن محیط نا امن است اجازه کار در آن معدن را صادر کردند برای همین باید همه عاملان این حوادث باید به زیر محاکمه کشیده شوند. همه کارگران باید به این عمل ضد بشری که یک کشتار عمد در حق کارگران بیگناه انجام گرفته است. اعتراض کنند.

کارگران ایران خودرو ضمن همدردی و تسلیت به تمام خانواده های داغدار این عزیزان. و کارگران معدن باب نیز خواهان محاکمه عاملان این جنایت می باشند و از همه کارگران می خواهند در مقابل این جنایت هولناک سکوت نکنند و با اعتراض خود اجازه ندهند که جنایت دیگری در جای دیگر روی بدهد.

جمعی از کارگران ایران خودرو- ۳۱ فروردین ۱۳۸۸

کشته شدن حداقل ۱۲ کارگر معدن زغال سنگ بابنیزو زرند

در اثر انفجار گاز متان در معدن باب نیزو زرند که مقارن ساعت ۱۲ ظهر امروز رخ داد، بیش از ۱۲ نفر از کارگران معدن شرکت خصوصی دلتا ۱۰۰۰ کشته شدند.

در اثر انفجار گاز متان در معدن باب نیزو زرند که مقارن ساعت ۱۲ ظهر امروز رخ داد، بیش از ۱۲ نفر از کارگران معدن شرکت خصوصی دلتا ۱۰۰۰ کشته شدند.

پور احمد، معاون شرکت معادن ذغال سنگ کرمان در گفت و گو با خبرنگار ایننا گفت: تعداد کشته شدگان بالای ۱۲ نفر است که در بین این کشته شدگان یکی از مسولان معدن به نام مهندس زارع نیز حضور داشت.

وی افزود: حادثه توسط بازرسان و کارشناسان سازمان کار استان کرمان در دست بررسی است.

گفتنی است معدن باب نیزو سال ها قبل به علت داشتن بیش از حد گاز متان تعطیل بود.

در سال ۸۲ نیز تعداد ۹ نفر از کارگران معدن باب نیزو در اثر گاز متان کشته شدند.

دادستان شهرستان زرند، فرماندار زرند، مدیران و مسولین معدن به محض اطلاع در محل حادثه حضور یافتند.